
令和５年１０月吉日 

お取引先各位 

 

東京硝子器械株式会社 

代表取締役社長 白井 一夫 

 

弊社物流センター移転および移転に伴うチャーター便廃止についてのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、このたび弊社物流センター設備刷新のため、下記のとおり新センターに移転することとな

りましたので、ご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同今まで以上に皆様のお役に立てるよう努力してまいる所存ですので、今後

ともご指導ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

■ 新センター所在地 

  〒270-0124 千葉県流山市南 319 番地 

  GLP ALFALINK 流山 2（ジーエルピー アルファリンクナガレヤマ ツー）3 階 

■ 移転日程 

  ・現行物流センター最終営業日 ：2024 年 4 月 26 日（金） 

  ・新物流センター営業開始日 ：2024 年 5 月 7 日（火） 

■ チャーター便の廃止について 

移転に伴い、従前より特定ルートにて運営しております弊社のチャーター便を廃止す

ることになりました。廃止後はお取引先様拠点への立寄りによる荷物の引取りは行い

ません。また配達はすべて弊社契約運送会社への委託とさせていただきます。ご不便

をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

・チャーター便最終営業日  ：2024 年 3 月 29 日（金） 

■ お問合せ等 

本件に関するお問合せは、各お取引先様の通常の弊社商談窓口までお願い致します。 

新物流センターの運営会社は、現行センターと同じく（株）Ｔ･Ｇ･Ｋとなります。

新センターの電話番号等は、決まり次第別途お知らせいたします。 

以上 


